Ergebnisliste Gesamteinlauf (alle) / 2 km Schulerlauf

Platz
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17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

AK

Jugend U14 mannlich
Jugend U14 méannlich
Kinder U12 mannlich
Kinder U10 mannlich
Jugend U14 méannlich
Kinder U12 mannlich
Kinder U12 mannlich
Jugend U14 weiblich
Jugend U14 weiblich
Kinder U12 mannlich
Kinder U8 ménnlich
Jugend U14 weiblich
Kinder U10 mannlich
Kinder U8 méannlich
Kinder U12 weiblich
Kinder U12 mannlich

Kinder U10 weiblich
Kinder U12 weiblich
Kinder U12 mannlich
Kinder U12 mannlich
Jugend U14 weiblich
Kinder U12 weiblich
Kinder U8 weiblich
Kinder U8 ménnlich
Kinder U10 weiblich
Kinder U10 weiblich
Jugend U14 mannlich
Kinder U10 mannlich
Kinder U10 weiblich
Kinder U10 mannlich
Jugend U16 weiblich
Jugend U14 weiblich
Kinder U12 weiblich
Kinder U10 weiblich
Kinder U10 weiblich
Kinder U10 mannlich
Kinder U8 weiblich
Kinder U8 weiblich

Platz AK Strecke
2000m
2000m
2000m
2000m
2000m
2000m
2000m
2000m
2000m
2000m
2000m
2000m
2000m
2000m
2000m
2000m
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2000m
2000m
2000m
2000m
2000m
2000m
2000m
2000m
2000m
2000m
2000m
2000m
2000m
2000m
2000m
2000m
2000m
2000m
2000m
2000m
2000m
2000m
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Zeit (brutto)
00:06:33
00:06:50
00:07:42
00:07:46
00:07:50
00:07:54
00:07:56
00:07:58
00:08:00
00:08:04
00:08:20
00:08:31
00:08:43
00:08:45
00:08:46
00:08:50

00:08:51
00:08:51
00:08:52
00:08:53
00:08:55
00:09:00
00:09:02
00:09:04
00:09:06
00:09:08
00:09:09
00:09:10
00:09:10
00:09:11
00:09:14
00:09:16
00:09:18
00:09:20
00:09:21
00:09:23
00:09:24
00:09:38

StartNr.
913
914
937
903
916
908
906
935
944
940
922
933
915
932
910
909

930
934
936
931
923
939
942
905
925
938
926
927
904
917
907
902
912
918
900
901
920
941

8. Stadtedreieckslauf Teublitz am 20.08.2016

Name

Lell, Hannes

Lell, Jonas
Zimmermann, Max
Zwack, Moritz
Kleber, Moritz
Schoyerer, Michael
Kurfess, Nico
Ackermann, Jana
Caspers, Emma
Damm, Jonas
Sigl, Leopold
Dorfler, Melanie
Wiendl, Anton
Birk, Vinzenz
Wiendl, Paula
Dell, Tim

Marek, Theresa
Hofler, Ines
Ackermann, Erik
Birk, Franz Joseph
Preiss|, Anna
Hudetz, Frieda
Krahl, Gloria
Kurfess, Luca
Wein, Lilli
Zimmermann, Lena
Bohm, Bastian
Bohm, Toni

Meier, Alina
Ehrenreich, Niklas
Kurfess, Leonie
Fleischmann, Sarah
Birk, Nina

Dantl, Antonia
Kothmeier, Alessia
Stauffer, Lukas
Mauerer, Klara
Damm, Johanna

Jahrgang
2003
2003
2006
2007
2004
2005
2005
2003
2004
2006
2009
2004
2008
2009
2005
2005

2008
2006
2006
2006
2003
2005
2009
2009
2007
2008
2004
2008
2008
2008
2002
2004
2005
2007
2007
2007
2009
2009
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Verein

TV Burglengenfeld
TV Burglengenfeld
Lauftreff Neunburg v.W.
ASV Burglengenfeld
TV Burglengenfeld
TV Burglengenfeld
Kiss-Filderstadt
ohne Verein

TV Burglengenfeld
TV Burglengenfeld
TV Burglengenfeld
ohne Verein
Lauftreff Teublitz
ohne Verein
Lauftreff Teublitz

FT-EINTRACHT-SCHWANDO

RF

TV Burglengenfeld
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein
Laufstilananlyse.de
Lauftreff Teublitz
Lauftreff Neunburg v.W.
Kiss-Filderstadt

TV Burglengenfeld
Lauftreff Neunburg v.W.
TC Maxhiitte

TC Maxhitte

TV Burglengenfeld

SG Katzdorf / Saltendorf
Kiss-Filderstadt

TV Burglengenfeld

TV Burglengenfeld

TV Burglengenfeld
ASV Burglengenfeld
ASV Burglengenfeld
ohne Verein

TV Burglengenfeld
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Platz
39
40
41
42

AK

Kinder U10 weiblich
Jugend U16 méannlich
Kinder U10 weiblich
Kinder U12 weiblich

Platz AK Strecke

7

1
8
5

2000m
2000m
2000m
2000m

Zeit (brutto)
00:09:52
00:09:53
00:09:55
00:10:48

8. Stadtedreieckslauf Teublitz am 20.08.2016

StartNr. Name

919 Mauerer, Magdalena
921 Herold, Jannik

943 Krahl, Iris

911 Weilhammer, Elisa

Jahrgang
2007
2002
2007
2006

Geschl.

£ 3%

Verein

ohne Verein

Aaf & dafo LT Regenstauf
Lauftreff Neunburg v.W.
ASV Burglengenfeld

(C) 2012,2013 by Sportprogramme.org

Seite 2/2


http://www.tcpdf.org

